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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Cześć nazywam się Olivier mam 3,5 lat a moi rodzice
przedstawią wam moją historie . Olivierek od początku był
dzieckiem które odstawało od rówieśników ale
tłumaczyliśmy sobie, że taki jego urok. W Październiku
2020 roku poszedł do przedszkola jako 2,5 latek i wtedy
wszystko tak naprawdę pokazało nam, że faktycznie jest
coś nie tak. Panie z przedszkola zaczęły nas informować o
tym co dzieje się kiedy Olivier przebywa w placówce. Syn
odstawał od grupy rówieśników, nie brał udziału w
żadnych zajęciach wręcz uciekał siedział daleko od dzieci.
Zaczął układać w rządach, nie było z nim kontaktu
wzrokowego, nie reagował na imie,proste polecenia nie
były dla niego zrozumiałe, dzieci nie istniały dla niego, nie
dotykał różnych tekstur, kiedy było za głośno wpadał w
panikę-płacz i wiele innych. Poprosiliśmy o opinie Oliviera
z przedszkola i od razu szukaliśmy pomocy. Poszliśmy do
specjalistów psychiatra,psycholog,neurolog,logopeda i
padła diagnoza "Państwa syn ma Autyzm /całościowe
zaburzenia rozwoju wymaga szybkiej pomocy, jest mały
ma szanse i jest potencjał". Po diagnozie zostaliśmy
odesłani do specjalistycznej poradni wczesnej pomocy
psychologiczno-pedagogicznej w której Olivierek
przeszedł kilka testów i badan pozwalających na
wystawienie dokumentów potrzebnych takich jak:
kształcenie specjalne i wczesne wspomaganie rozwoju.
Olivierek dostał się do przedszkola specjalnego w małej
grupie liczącej 4 dzieci uczeszą do niego od Września
2021 roku. Olivier wymaga dużej terapii na chwile obecna
to co państwo finalizuje to są zajęcia z terapii
sensorycznej,dogoterapii,muzykoterapii,basenoterapii,log
opeda,psycholog lecz niestety godziny które oferuje
państwo niestety nie są wystarczającą ilością potrzebną
do rozwoju naszego dziecka. Syn posiada Orzeczenie o
niepełnosprawność do 08.2023 roku ale w naszym kraju
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

niestety dość często komisje uzdrawiają nasze dzieci tym
samym zabierając im pkt. Na chwile obecna czekamy na
wizytę w Poradni Gastrologicznej i Poradni Genetycznej w
Prokocimiu w Krakowie ale termin jaki niestety długi
23.12.2022 czyli jeszcze ponad rok. Nasz synek mimo
pewnych barier i przeszkód jest Radosnym dzieckiem ale
wymagającym 24 godzinnej opieki. Olivier ma
Autoagresje/Agresję. Każdego dnia zaczynamy widzieć
efekty pracy. Zależy nam by nasz Mały miś mógł żyć jak
każdy dlatego dopinamy wszelkich starań i walczymy o
jego dobrą przyszłość. Jak każde dziecko ma wzloty i
upadki , mamy ciężkie i dobre dni ale dzielnie walczymy.
My jako rodzice i w imieniu naszego Syna prosimy i
zachęcamy państwa do podarowania i wsparcia go 1%
tym samym będziemy mogli opłacić turnusy
rehabilitacyjne,specjalistów,terapie i wiele innych gdyż
niestety sięga to wszystko kilku/kilkunastu tysięcy.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
4627 OLIVIER  GABOR 


